
2025年 5月 8日 

会員各位 

 

理事長 黒澤 功 

  

 

マネージャー 土川 洋史 

 

 

男女薬湯配管点検のお知らせ 

 

 

 

平素より、当施設の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、男女薬湯の配管の点検をおこなうこととなりました。 

つきましては、5/8よりしばらくの間、ご利用を停止とさせて頂きます。 

また、ご利用を楽しみにされている皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、

ご理解とご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 
 

以上  [本件に関するお問い合わせ] 

TEL027-350-1177  

FAX027-350-1124 

 


